Orçamento vigente e a utilização dos Institutos
Constitucionais

Transferencia de dotações orçamentárias

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE PRAIA GRANDE APROVA:

da Transposição e

Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar na

importância de R$ 8.150.939,50 (oito milhões, cento e cinquenta mil, novecentos e trinta e nove reais
e cinquenta centavos) e a utilização dos Institutos Constitucionais da Transposição e Transferência de
dotações no orçamento geral do corrente exercício.

Art. 2®. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão utilizados

recursos previstos nos incisos I, H e III, parágrafo primeiro, do artigo 43 da Lei n° 4320/64: